
Município

Guaíra
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 12205

Data da emissão do comprovante: 21/12/2024 14:46:09

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 64/2024

N° do Processo: 159

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 05/09/2024 09:08:00

Data de Acolhimento/Horário: 06/09/2024 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 19/09/2024 08:50:00

Data da Disputa/Horário:19/09/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 544.151,76
Objeto:
AQUISIÇÃO DE INSULINAS E SENSOR PARA CONTROLE GLICÊMICO
Resumo:
AQUISIÇÃO DE INSULINAS E SENSOR PARA CONTROLE GLICÊMICO

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
23/09/2024 00:00:00EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO PE 64 2024 - INSULINAS E... Baixar

23/09/2024 00:00:00HOMOLOGAÇÃO DO PE 64 2024 - INSULINAS E SENDOR ... Baixar

19/09/2024 00:00:00RELATÓRIO DE LOTES-ITENS DESERTOS, FRACASSADOS,... Baixar

19/09/2024 00:00:00ATA DO PROCESSO Baixar

19/09/2024 00:00:00RELATÓRIO DE CLASSIFICAÇÃO Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/12205/paquisicao-de-insulinas-e-sensor-para-controle-glicemicop/
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3188cb665285e6563c961c59cc6b9b90.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d79805f5d0d8b48d4ffeb1fbbd02b004.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/30195fb82a37b63048d102ef769f7baa.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/710c1103a0c71319653189fc4988f98e.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/de7529ef733d7d3bca321c473c321b0d.pdf


Município

Guaíra
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
19/09/2024 00:00:00RELATÓRIO DE DISPUTA Baixar

05/09/2024 00:00:00PLANILHA COM A MÉDIA DOS VALORES COTADOS Baixar

05/09/2024 00:00:00AVISO DE LICITAÇÃO PE 64 2024 - AQUISIÇÃO DE IN... Baixar

05/09/2024 00:00:00EDITAL PE 64 2024 - AQUISIÇÃO DE INSULINAS E SE... Baixar

05/09/2024 00:00:00PARECER PE 64 -2024 - AQUISIÇÃO DE INSULINAS E ... Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7340c16013b5ad7c7b7483f278237dab.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/657bf47748dbb05c4f871e58a80eedbe.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0ea5e2dd0c097b3290b9dbf7581d8e95.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c0f471c337b6f5fb3b44800f5e3f5dec.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d8e45102718e590f2986162e338bcc62.pdf

